Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 20 февраля 2017 года							№ 8/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город                Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
- за добросовестный, безупречный труд и в связи с 50-летием со дня рождения

СУЛТАНШИНУ ФАРИДУ РЯЗАПОВНУ – заведующую гастроэнтерологическим отделением государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Детская республиканская клиническая больница»;

САЛАХУТДИНОВУ ВАСИЛЮ АНСАРОВНУ – главную медицинскую сестру государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Детская республиканская клиническая больница».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
.

  Председатель
Собрания депутатов городского округа
                    «Город Йошкар-Ола»                 			       А.Н. Принцев